
Labe Mlékojedy, č. r. 441 025
2. liga sk. "B" LRU plavaná (2. kolo)

Od: 6.6.09 do: 7.6.09
MO ČRS Litoměřice 
Zbyněk Bačina

1.záv. 2.záv. naloveno prům. na 
závodníka Naloveno prům na 

závdníka Naloveno prům na 
závdníka

48 48 217 820 4 538 370 490 7 719 588 310 6 128
A 12 12 76 890 6 408 82 350 6 863 159 240 6 635
B 12 12 54 290 4 524 105 600 8 800 159 890 6 662
C 12 12 43 860 3 655 72 440 6 037 116 300 4 846
D 12 12 42 780 3 565 110 100 9 175 152 880 6 370

11 590 22 060 22 060

Zelené označení pro družstva s forhontem.

1 závod
místo trest
D3 1

2 závod
místo trest

reg karta
Přestupky z předešlých kol

závodník družstvo důvod

2 závod

Suma

1 závod

Maximální  výsledek

Základní popis závodů
Místo konání:
Druh závodu:

Pořadatel:
Hl. rozhodčí:

CELKEM
Sektory

Počet míst
Popis úseků

důvod
použití lepidla, které nebylo nepřeloženého ke kontrole 

HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Přestupky

závodník družstvo
Grešová Jana MO MILO Hradec Králové

důvodzávodník družstvo
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Místo konání: Labe Mlékojedy, č. r. 441 025
Druh závodu: 2. liga sk. "B" LRU plavaná (2. kolo)
Datum konání: 6.6.09 - 7.6.09

sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
2137 Kolář Jan B 8 11590 1 2137 Kolář Jan D 8 14400 2

180 Erba Tomáš C 7 2020 8 180 Erba Tomáš B 12 7260 7

1320 Vild Tomáš D 2 7180 2 1320 Vild Tomáš A 9 8450 5

1319 Šik Jaroslav A 3 9230 1 1319 Šik Jaroslav C 10 5870 7

1498 Fryč Petr B 4 3480 6 1498 Fryč Petr C 1 8210 3

1459 Jonáš Libor C 6 3390 5 1459 Jonáš Libor B 7 14060 2

287 Zrůstek Martin Ing. A 7 6580 6 287 Zrůstek Martin Ing. A 12 4590 10

1398 Kresl Tomáš D 11 3860 5 1398 Kresl Tomáš D 11 12870 3

196 Veltruský Zdeněk ml. C 11 1230 11 196 Veltruský Zdeněk ml. B 6 22060 1

1507 Šimůnek Karel D 4 2420 6 1507 Šimůnek Karel A 11 6930 6

1929 Zahrádková Klára B 7 6990 2 1929 Zahrádková Klára D 12 14570 1

2071 Roudnický Jakub A 12 2370 12 2071 Roudnický Jakub C 8 7060 5

201 Sitta Bohuslav D 12 9340 1 201 Sitta Bohuslav D 2 10500 5

1935 Buneš Jiří Ing. C 3 3070 7 1935 Buneš Jiří Ing. A 10 6590 7

1397 Beneš Michal A 11 6460 7 1397 Beneš Michal C 12 3050 10

2579 Dundr Marek B 5 5020 4 1312 Řepík Michal B 9 9730 4

1748 Balvín Jaroslav D 6 2070 8 1748 Balvín Jaroslav D 5 9660 6

1327 Balvín Jan A 8 9060 2 1327 Balvín Jan A 3 9120 3

2138 Appl Jaroslav B 10 3220 8 2138 Appl Jaroslav C 6 5390 8

2376 Mrvečka Petr C 2 5760 4 2376 Mrvečka Petr B 4 6150 9

1999 Krejsa Jan B 9 4530 5 1999 Krejsa Jan D 4 7740 7

2431 Novotná Pavlína A 10 8910 3 2431 Novotná Pavlína B 2 3880 11

1997 Hlavatý David D 8 860 11 1997 Hlavatý David A 2 10490 2

1712 Chládek Miloslav C 8 1870 9 1712 Chládek Miloslav C 9 9320 1

142 Práde Jaroslav D 1 4150 4 142 Práde Jaroslav B 8 8590 6

141 Práde Lukáš C 1 7170 2 141 Práde Lukáš A 5 1050 12

157 Böhm František st. A 9 6140 8 152 Petráček Ota C 11 5220 9

158 Böhm Aleš B 6 5070 3 158 Böhm Aleš D 6 7560 8

1316 Procházka Pavel A 2 4110 10 1316 Procházka Pavel A 8 4220 11

1307 Volf Luboš B 1 3410 7 1307 Volf Luboš C 4 6910 6

2829 Flanderka Aleš C 12 7450 1 2829 Flanderka Aleš D 9 11640 4

2068 Kadlec Vratislav D 9 1950 9 2068 Kadlec Vratislav B 3 8660 5

129 Grešová Jana D 3 6350 4 129 Grešová Jana A 1 11120 1

2798 Grešo Milan C 4 6120 3 2798 Grešo Milan C 3 1470 12

2422 Novák Jindřich B 11 3150 9 2422 Novák Jindřich B 1 2540 12

2799 Sedlák Miloš A 4 4200 9 2799 Sedlák Miloš D 10 6370 9

569 Pávek Martin B 12 2380 12 569 Pávek Martin B 10 6910 8

1423 Slavík Lukáš A 6 7990 5 1423 Slavík Lukáš C 2 8860 2

908 Svoboda Petr C 9 1860 10 908 Svoboda Petr A 6 4780 9

1711 Borovec Jiří D 10 2410 7 1711 Borovec Jiří D 3 5440 10

1803 Bačinová Barbora D 5 280 12 1803 Bačinová Barbora A 7 8960 4

1804 Veselý Jan C 10 630 12 2617 Valchař Jakub B 11 10300 3

132 Hurdálek Pavel A 5 3430 11 132 Hurdálek Pavel D 1 4450 12

2616 Krigler Richard B 3 2970 10 2616 Krigler Richard C 5 8040 4

828 Šulcová Ivana C 5 3290 6 828 Šulcová Ivana C 7 3040 11

2417 Durček Jaroslav D 7 1910 10 2417 Durček Jaroslav B 5 5460 10

1082 Švehla Michal A 1 8410 4 1082 Švehla Michal A 4 6050 8

2726 Bušek Milan B 2 2480 11 2726 Bušek Milan D 7 4900 11

Podpis pořadatele Podpis hl. rozhodčího

Výsledková listina

16920

Jednotivci

27

Pořadatel: MO ČRS Litoměřice 
Hlavní rozhodčí: Zbyněk Bačina

Družstva

MO ČRS Štětí 
„Laser Fish"

BROWNING - 
WURMA ŠTĚTÍ

23890

2. ZávodPoř. 
los. Organizace

5

Příjmení jméno

1. Závod

ID
JednotivciSektor

17

2

12

6

9

4

3

7

1

MO Louny - 
MIVARDI 30020

8 13010

10

11 17310

RSK Orlice - 
MIVARDI

MO Litoměřice

MO ČRS 
SENSAS Hradec 

Králové

MO ČRS Mělník 
SENSAS

MO Choceň - 
Mivardi

MO ČRS 
Předměřice nad 

Jizerou - 
MIVARDI

MO MILO Hradec 
Králové

MO ČRS 
Litoměřice „B''

RSK Vysoké 
Mýto - MILO

2519820

22530

7310 45

Podpis garanta

7

20110 22

16170

4

14640

16090

34

31

13

22420

21359801

26

5

2630320

31430

29

21500 34

31430

19 29870

28

2

22

3

1031

8

Příjmení jménoID

12

39730

25990

50620

Sektor Družstva

1

2

3

6

18

35540 71

66000

8

12

4

7

10

39060

40

23

35

12

11

26

19450

6

9

31750

9

5

40630

41320

4760021

11

68

63

40

3

10

53

45

44

12

9

6

8

11

1

59

49

48350

Celkem kolo

7

257040

44950

33

50430 5

4

48

52

63630

53760
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Jednotlivci celkem

REG Příjmení, jméno Kat Družstvo CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist
2137 Kolář Jan M MO Louny - MIVARDI 11590 1 14400 2 2 25990 3 1
1929 Zahrádková Klára U18Ž MO ČRS Mělník SENSAS 6990 2 14570 1 2 21560 3 2
2829 Flanderka Aleš M MO ČRS Předměřice nad Jizerou - MIVARDI 7450 1 11640 4 2 19090 5 3
1327 Balvín Jan M RSK Orlice - MIVARDI 9060 2 9120 3 2 18180 5 4
129 Grešová Jana Ž MO MILO Hradec Králové 6350 4 11120 1 2 17470 5 5
201 Sitta Bohuslav M MO ČRS Litoměřice „B'' 9340 1 10500 5 2 19840 6 6

1459 Jonáš Libor U22 MO ČRS Štětí „Laser Fish" 3390 5 14060 2 2 17450 7 7
1423 Slavík Lukáš M MO Choceň - Mivardi 7990 5 8860 2 2 16850 7 8
1320 Vild Tomáš U22 MO Louny - MIVARDI 7180 2 8450 5 2 15630 7 9
1398 Kresl Tomáš U22 MO ČRS Štětí „Laser Fish" 3860 5 12870 3 2 16730 8 10
1319 Šik Jaroslav M MO Louny - MIVARDI 9230 1 5870 7 2 15100 8 11
1498 Fryč Petr M MO ČRS Štětí „Laser Fish" 3480 6 8210 3 2 11690 9 12
142 Práde Jaroslav M BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ 4150 4 8590 6 2 12740 10 13

1712 Chládek Miloslav U22 RSK Vysoké Mýto - MILO 1870 9 9320 1 2 11190 10 14
158 Böhm Aleš M BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ 5070 3 7560 8 2 12630 11 15
196 Veltruský Zdeněk ml. M MO ČRS Mělník SENSAS 1230 11 22060 1 2 23290 12 16

1082 Švehla Michal M MO Litoměřice 8410 4 6050 8 2 14460 12 17
1999 Krejsa Jan U18 RSK Vysoké Mýto - MILO 4530 5 7740 7 2 12270 12 18
1507 Šimůnek Karel M MO ČRS Mělník SENSAS 2420 6 6930 6 2 9350 12 19
2376 Mrvečka Petr M RSK Orlice - MIVARDI 5760 4 6150 9 2 11910 13 20
1997 Hlavatý David M RSK Vysoké Mýto - MILO 860 11 10490 2 2 11350 13 21
1307 Volf Luboš M MO ČRS Předměřice nad Jizerou - MIVARDI 3410 7 6910 6 2 10320 13 22
2431 Novotná Pavlína U18Ž RSK Vysoké Mýto - MILO 8910 3 3880 11 2 12790 14 23
1748 Balvín Jaroslav M RSK Orlice - MIVARDI 2070 8 9660 6 2 11730 14 24
2616 Krigler Richard U18 MO ČRS SENSAS Hradec Králové 2970 10 8040 4 2 11010 14 25
2068 Kadlec Vratislav M MO ČRS Předměřice nad Jizerou - MIVARDI 1950 9 8660 5 2 10610 14 26
1935 Buneš Jiří Ing. M MO ČRS Litoměřice „B'' 3070 7 6590 7 2 9660 14 27
141 Práde Lukáš U22 BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ 7170 2 1050 12 2 8220 14 28
180 Erba Tomáš M MO Louny - MIVARDI 2020 8 7260 7 2 9280 15 29

2798 Grešo Milan M MO MILO Hradec Králové 6120 3 1470 12 2 7590 15 30
287 Zrůstek Martin Ing. M MO ČRS Štětí „Laser Fish" 6580 6 4590 10 2 11170 16 31

1803 Bačinová Barbora U18Ž MO ČRS SENSAS Hradec Králové 280 12 8960 4 2 9240 16 32
2138 Appl Jaroslav M RSK Orlice - MIVARDI 3220 8 5390 8 2 8610 16 33
1397 Beneš Michal U22 MO ČRS Litoměřice „B'' 6460 7 3050 10 2 9510 17 34
2071 Roudnický Jakub U18 MO ČRS Mělník SENSAS 2370 12 7060 5 2 9430 17 35
1711 Borovec Jiří M MO Choceň - Mivardi 2410 7 5440 10 2 7850 17 36
828 Šulcová Ivana Ž MO Litoměřice 3290 6 3040 11 2 6330 17 37

2799 Sedlák Miloš M MO MILO Hradec Králové 4200 9 6370 9 2 10570 18 38
908 Svoboda Petr M MO Choceň - Mivardi 1860 10 4780 9 2 6640 19 39
569 Pávek Martin M MO Choceň - Mivardi 2380 12 6910 8 2 9290 20 40

2417 Durček Jaroslav M MO Litoměřice 1910 10 5460 10 2 7370 20 41
1316 Procházka Pavel M MO ČRS Předměřice nad Jizerou - MIVARDI 4110 10 4220 11 2 8330 21 42
2422 Novák Jindřich U18 MO MILO Hradec Králové 3150 9 2540 12 2 5690 21 43
2726 Bušek Milan M MO Litoměřice 2480 11 4900 11 2 7380 22 44
132 Hurdálek Pavel U22 MO ČRS SENSAS Hradec Králové 3430 11 4450 12 2 7880 23 45

2617 Valchař Jakub U18 MO ČRS SENSAS Hradec Králové 10300 3 1 10300 3 46
1312 Řepík Michal M MO ČRS Litoměřice „B'' 9730 4 1 9730 4 47
2579 Dundr Marek U18 MO ČRS Litoměřice „B'' 5020 4 1 5020 4 48
157 Böhm František st. M BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ 6140 8 1 6140 8 49
152 Petráček Ota H BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ 5220 9 1 5220 9 50

1804 Veselý Jan U18 MO ČRS SENSAS Hradec Králové 630 12 1 630 12 51

2. liga sk. "B" LRU plavaná (2. kolo)
Datum konání: 6.6.09 - 7.6.09

Celkem1. závod 2. závodzávodník



1. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Švehla Michal MO Litoměřice 8410 4

2 Procházka Pavel MO ČRS Předměřice nad 
Jizerou - MIVARDI

4110 10

3 Šik Jaroslav MO Louny - MIVARDI 9230 1

4 Sedlák Miloš MO MILO Hradec Králové 4200 9

5 Hurdálek Pavel MO ČRS SENSAS Hradec 
Králové

3430 11

6 Slavík Lukáš MO Choceň - Mivardi 7990 5

7 Zrůstek Martin Ing. MO ČRS Štětí „Laser Fish" 6580 6

8 Balvín Jan RSK Orlice - MIVARDI 9060 2

9 Böhm František st. BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ 6140 8

10 Novotná Pavlína RSK Vysoké Mýto - MILO 8910 3

11 Beneš Michal MO ČRS Litoměřice „B'' 6460 7

12 Roudnický Jakub MO ČRS Mělník SENSAS 2370 12

čís. 
sek

2. liga sk. "B" LRU plavaná (2. kolo)
6.6.09

SEKTOR
A
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Volf Luboš MO ČRS Předměřice nad 
Jizerou - MIVARDI

3410 7

Bušek Milan MO Litoměřice 2480 11

Krigler Richard MO ČRS SENSAS Hradec 
Králové

2970 10

Fryč Petr MO ČRS Štětí „Laser Fish" 3480 6

Dundr Marek MO ČRS Litoměřice „B'' 5020 4

Böhm Aleš BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ 5070 3

Zahrádková Klára MO ČRS Mělník SENSAS 6990 2

Kolář Jan MO Louny - MIVARDI 11590 1

Krejsa Jan RSK Vysoké Mýto - MILO 4530 5

Appl Jaroslav RSK Orlice - MIVARDI 3220 8

Novák Jindřich MO MILO Hradec Králové 3150 9

Pávek Martin MO Choceň - Mivardi 2380 12

6.6.09
2. liga sk. "B" LRU plavaná (2. kolo)

SEKTOR
B
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Práde Lukáš BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ 7170 2

Mrvečka Petr RSK Orlice - MIVARDI 5760 4

Buneš Jiří Ing. MO ČRS Litoměřice „B'' 3070 7

Grešo Milan MO MILO Hradec Králové 6120 3

Šulcová Ivana MO Litoměřice 3290 6

Jonáš Libor MO ČRS Štětí „Laser Fish" 3390 5

Erba Tomáš MO Louny - MIVARDI 2020 8

Chládek Miloslav RSK Vysoké Mýto - MILO 1870 9

Svoboda Petr MO Choceň - Mivardi 1860 10

Veselý Jan MO ČRS SENSAS Hradec 
Králové

630 12

Veltruský Zdeněk ml. MO ČRS Mělník SENSAS 1230 11

Flanderka Aleš MO ČRS Předměřice nad 
Jizerou - MIVARDI

7450 1

2. liga sk. "B" LRU plavaná (2. kolo)
6.6.09

SEKTOR
C
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Práde Jaroslav BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ 4150 4

Vild Tomáš MO Louny - MIVARDI 7180 2

Grešová Jana MO MILO Hradec Králové 6350 1 4

Šimůnek Karel MO ČRS Mělník SENSAS 2420 6

Bačinová Barbora MO ČRS SENSAS Hradec 
Králové

280 12

Balvín Jaroslav RSK Orlice - MIVARDI 2070 8

Durček Jaroslav MO Litoměřice 1910 10

Hlavatý David RSK Vysoké Mýto - MILO 860 11

Kadlec Vratislav MO ČRS Předměřice nad 
Jizerou - MIVARDI

1950 9

Borovec Jiří MO Choceň - Mivardi 2410 7

Kresl Tomáš MO ČRS Štětí „Laser Fish" 3860 5

Sitta Bohuslav MO ČRS Litoměřice „B'' 9340 1

2. liga sk. "B" LRU plavaná (2. kolo)
6.6.09

SEKTOR
D
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2. závod

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

1 Grešová Jana MO MILO Hradec Králové 11120 1

2 Hlavatý David RSK Vysoké Mýto - MILO 10490 2

3 Balvín Jan RSK Orlice - MIVARDI 9120 3

4 Švehla Michal MO Litoměřice 6050 8

5 Práde Lukáš BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ 1050 12

6 Svoboda Petr MO Choceň - Mivardi 4780 9

7 Bačinová Barbora MO ČRS SENSAS Hradec 
Králové

8960 4

8 Procházka Pavel MO ČRS Předměřice nad 
Jizerou - MIVARDI

4220 11

9 Vild Tomáš MO Louny - MIVARDI 8450 5

10 Buneš Jiří Ing. MO ČRS Litoměřice „B'' 6590 7

11 Šimůnek Karel MO ČRS Mělník SENSAS 6930 6

12 Zrůstek Martin Ing. MO ČRS Štětí „Laser Fish" 4590 10

čís. 
sek

SEKTOR
A

2. liga sk. "B" LRU plavaná (2. kolo)
7.6.09
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Novák Jindřich MO MILO Hradec Králové 2540 12

Novotná Pavlína RSK Vysoké Mýto - MILO 3880 11

Kadlec Vratislav MO ČRS Předměřice nad 
Jizerou - MIVARDI

8660 5

Mrvečka Petr RSK Orlice - MIVARDI 6150 9

Durček Jaroslav MO Litoměřice 5460 10

Veltruský Zdeněk ml. MO ČRS Mělník SENSAS 22060 1

Jonáš Libor MO ČRS Štětí „Laser Fish" 14060 2

Práde Jaroslav BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ 8590 6

Řepík Michal MO ČRS Litoměřice „B'' 9730 4

Pávek Martin MO Choceň - Mivardi 6910 8

Valchař Jakub MO ČRS SENSAS Hradec 
Králové

10300 3

Erba Tomáš MO Louny - MIVARDI 7260 7

SEKTOR
B

2. liga sk. "B" LRU plavaná (2. kolo)
7.6.09
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Fryč Petr MO ČRS Štětí „Laser Fish" 8210 3

Slavík Lukáš MO Choceň - Mivardi 8860 2

Grešo Milan MO MILO Hradec Králové 1470 12

Volf Luboš MO ČRS Předměřice nad 
Jizerou - MIVARDI

6910 6

Krigler Richard MO ČRS SENSAS Hradec 
Králové

8040 4

Appl Jaroslav RSK Orlice - MIVARDI 5390 8

Šulcová Ivana MO Litoměřice 3040 11

Roudnický Jakub MO ČRS Mělník SENSAS 7060 5

Chládek Miloslav RSK Vysoké Mýto - MILO 9320 1

Šik Jaroslav MO Louny - MIVARDI 5870 7

Petráček Ota BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ 5220 9

Beneš Michal MO ČRS Litoměřice „B'' 3050 10

SEKTOR
C

2. liga sk. "B" LRU plavaná (2. kolo)
7.6.09
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Hurdálek Pavel MO ČRS SENSAS Hradec 
Králové

4450 12

Sitta Bohuslav MO ČRS Litoměřice „B'' 10500 5

Borovec Jiří MO Choceň - Mivardi 5440 10

Krejsa Jan RSK Vysoké Mýto - MILO 7740 7

Balvín Jaroslav RSK Orlice - MIVARDI 9660 6

Böhm Aleš BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ 7560 8

Bušek Milan MO Litoměřice 4900 11

Kolář Jan MO Louny - MIVARDI 14400 2

Flanderka Aleš MO ČRS Předměřice nad 
Jizerou - MIVARDI

11640 4

Sedlák Miloš MO MILO Hradec Králové 6370 9

Kresl Tomáš MO ČRS Štětí „Laser Fish" 12870 3

Zahrádková Klára MO ČRS Mělník SENSAS 14570 1

SEKTOR
D

2. liga sk. "B" LRU plavaná (2. kolo)
7.6.09
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Graf 

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

1 A 1 8410 4 Švehla Michal MO Litoměřice A 1 11120 1 Grešová Jana MO MILO Hradec Králové

2 A 2 4110 10 Procházka Pavel MO ČRS Předměřice nad Jizerou 
- MIVARDI

A 2 10490 2 Hlavatý David RSK Vysoké Mýto - MILO

3 A 3 9230 1 Šik Jaroslav MO Louny - MIVARDI A 3 9120 3 Balvín Jan RSK Orlice - MIVARDI

4 A 4 4200 9 Sedlák Miloš MO MILO Hradec Králové A 4 6050 8 Švehla Michal MO Litoměřice

5 A 5 3430 11 Hurdálek Pavel MO ČRS SENSAS Hradec 
Králové

A 5 1050 12 Práde Lukáš BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ

6 A 6 7990 5 Slavík Lukáš MO Choceň - Mivardi A 6 4780 9 Svoboda Petr MO Choceň - Mivardi

7 A 7 6580 6 Zrůstek Martin Ing. MO ČRS Štětí „Laser Fish" A 7 8960 4 Bačinová Barbora MO ČRS SENSAS Hradec 
Králové

8 A 8 9060 2 Balvín Jan RSK Orlice - MIVARDI A 8 4220 11 Procházka Pavel MO ČRS Předměřice nad Jizerou 
- MIVARDI

9 A 9 6140 8 Böhm František st. BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ A 9 8450 5 Vild Tomáš MO Louny - MIVARDI

10 A 10 8910 3 Novotná Pavlína RSK Vysoké Mýto - MILO A 10 6590 7 Buneš Jiří Ing. MO ČRS Litoměřice „B''

11 A 11 6460 7 Beneš Michal MO ČRS Litoměřice „B'' A 11 6930 6 Šimůnek Karel MO ČRS Mělník SENSAS

12 A 12 2370 12 Roudnický Jakub MO ČRS Mělník SENSAS A 12 4590 10 Zrůstek Martin Ing. MO ČRS Štětí „Laser Fish"

13 B 1 3410 7 Volf Luboš MO ČRS Předměřice nad Jizerou 
- MIVARDI

B 1 2540 12 Novák Jindřich MO MILO Hradec Králové

14 B 2 2480 11 Bušek Milan MO Litoměřice B 2 3880 11 Novotná Pavlína RSK Vysoké Mýto - MILO

15 B 3 2970 10 Krigler Richard MO ČRS SENSAS Hradec 
Králové

B 3 8660 5 Kadlec Vratislav MO ČRS Předměřice nad Jizerou 
- MIVARDI

16 B 4 3480 6 Fryč Petr MO ČRS Štětí „Laser Fish" B 4 6150 9 Mrvečka Petr RSK Orlice - MIVARDI

17 B 5 5020 4 Dundr Marek MO ČRS Litoměřice „B'' B 5 5460 10 Durček Jaroslav MO Litoměřice

18 B 6 5070 3 Böhm Aleš BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ B 6 22060 1 Veltruský Zdeněk ml. MO ČRS Mělník SENSAS

19 B 7 6990 2 Zahrádková Klára MO ČRS Mělník SENSAS B 7 14060 2 Jonáš Libor MO ČRS Štětí „Laser Fish"

20 B 8 11590 1 Kolář Jan MO Louny - MIVARDI B 8 8590 6 Práde Jaroslav BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ

21 B 9 4530 5 Krejsa Jan RSK Vysoké Mýto - MILO B 9 9730 4 Řepík Michal MO ČRS Litoměřice „B''

22 B 10 3220 8 Appl Jaroslav RSK Orlice - MIVARDI B 10 6910 8 Pávek Martin MO Choceň - Mivardi

23 B 11 3150 9 Novák Jindřich MO MILO Hradec Králové B 11 10300 3 Valchař Jakub MO ČRS SENSAS Hradec 
Králové

24 B 12 2380 12 Pávek Martin MO Choceň - Mivardi B 12 7260 7 Erba Tomáš MO Louny - MIVARDI

25 C 1 7170 2 Práde Lukáš BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ C 1 8210 3 Fryč Petr MO ČRS Štětí „Laser Fish"

26 C 2 5760 4 Mrvečka Petr RSK Orlice - MIVARDI C 2 8860 2 Slavík Lukáš MO Choceň - Mivardi

27 C 3 3070 7 Buneš Jiří Ing. MO ČRS Litoměřice „B'' C 3 1470 12 Grešo Milan MO MILO Hradec Králové

28 C 4 6120 3 Grešo Milan MO MILO Hradec Králové C 4 6910 6 Volf Luboš MO ČRS Předměřice nad Jizerou 
- MIVARDI

29 C 5 3290 6 Šulcová Ivana MO Litoměřice C 5 8040 4 Krigler Richard MO ČRS SENSAS Hradec 
Králové

30 C 6 3390 5 Jonáš Libor MO ČRS Štětí „Laser Fish" C 6 5390 8 Appl Jaroslav RSK Orlice - MIVARDI

31 C 7 2020 8 Erba Tomáš MO Louny - MIVARDI C 7 3040 11 Šulcová Ivana MO Litoměřice

32 C 8 1870 9 Chládek Miloslav RSK Vysoké Mýto - MILO C 8 7060 5 Roudnický Jakub MO ČRS Mělník SENSAS

33 C 9 1860 10 Svoboda Petr MO Choceň - Mivardi C 9 9320 1 Chládek Miloslav RSK Vysoké Mýto - MILO

34 C 10 630 12 Veselý Jan MO ČRS SENSAS Hradec 
Králové

C 10 5870 7 Šik Jaroslav MO Louny - MIVARDI

35 C 11 1230 11 Veltruský Zdeněk ml. MO ČRS Mělník SENSAS C 11 5220 9 Petráček Ota BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ

36 C 12 7450 1 Flanderka Aleš MO ČRS Předměřice nad Jizerou 
- MIVARDI

C 12 3050 10 Beneš Michal MO ČRS Litoměřice „B''

37 D 1 4150 4 Práde Jaroslav BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ D 1 4450 12 Hurdálek Pavel MO ČRS SENSAS Hradec 
Králové

38 D 2 7180 2 Vild Tomáš MO Louny - MIVARDI D 2 10500 5 Sitta Bohuslav MO ČRS Litoměřice „B''

39 D 3 6350 4 Grešová Jana MO MILO Hradec Králové D 3 5440 10 Borovec Jiří MO Choceň - Mivardi

40 D 4 2420 6 Šimůnek Karel MO ČRS Mělník SENSAS D 4 7740 7 Krejsa Jan RSK Vysoké Mýto - MILO

41 D 5 280 12 Bačinová Barbora MO ČRS SENSAS Hradec 
Králové

D 5 9660 6 Balvín Jaroslav RSK Orlice - MIVARDI

42 D 6 2070 8 Balvín Jaroslav RSK Orlice - MIVARDI D 6 7560 8 Böhm Aleš BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ

43 D 7 1910 10 Durček Jaroslav MO Litoměřice D 7 4900 11 Bušek Milan MO Litoměřice

44 D 8 860 11 Hlavatý David RSK Vysoké Mýto - MILO D 8 14400 2 Kolář Jan MO Louny - MIVARDI

45 D 9 1950 9 Kadlec Vratislav MO ČRS Předměřice nad Jizerou 
- MIVARDI

D 9 11640 4 Flanderka Aleš MO ČRS Předměřice nad Jizerou 
- MIVARDI

46 D 10 2410 7 Borovec Jiří MO Choceň - Mivardi D 10 6370 9 Sedlák Miloš MO MILO Hradec Králové

47 D 11 3860 5 Kresl Tomáš MO ČRS Štětí „Laser Fish" D 11 12870 3 Kresl Tomáš MO ČRS Štětí „Laser Fish"

48 D 12 9340 1 Sitta Bohuslav MO ČRS Litoměřice „B'' D 12 14570 1 Zahrádková Klára MO ČRS Mělník SENSAS

p.
č. 1. závod 2. závod

2. liga sk. "B" LRU plavaná (2. kolo)
Datum konání: 6.6.09 - 7.6.09
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Celkové výsledky 2. liga sk "B" LRU plavaná 2009 
Družstva

CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř
02 MO Louny - MIVARDI 17320 26 6 22930 19 3 30020 12 1 35980 21 3 106250 78 1
04 MO ČRS Litoměřice „B'' 36500 10 1 13760 27 6 23890 19 3 29870 26 8 104020 82 2
01 MO ČRS Mělník SENSAS 21340 21 2 18660 17 2 13010 31 10 50620 13 1 103630 82 2
09 RSK Vysoké Mýto - MILO 11340 36 12 28070 13 1 16170 28 8 31430 21 4 87010 98 4
07 RSK Orlice - MIVARDI 20020 25 4 12910 30 9 20110 22 4 30320 26 7 83360 103 5
05 MO ČRS Štětí „Laser Fish" 17540 27 7 7720 36 12 17310 22 5 39730 18 2 82300 103 5
11 MO ČRS Předměřice nad Jizerou - MIVARDI 21090 25 4 9580 33 10 16920 27 7 31430 26 6 79020 111 7
06 BROWNING - WURMA ŠTĚTÍ 11970 35 11 14450 25 4 22530 17 2 22420 35 11 71370 112 8
08 MO ČRS SENSAS Hradec Králové 17500 22 3 12130 27 7 7310 45 12 31750 23 5 68690 117 9
03 MO Choceň - Mivardi 20770 28 8 18180 29 8 14640 34 11 25990 29 9 79580 120 10
12 MO MILO Hradec Králové 18140 30 9 10130 35 11 19820 25 6 21500 34 10 69590 124 11
10 MO Litoměřice 14840 31 10 16560 27 5 16090 31 9 19450 40 12 66940 129 12

Družstvokod 2. závod Celkem1. závod 2. závod
1. kolo 2. kolo

1. závod
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 2. liga sk "B" LRU plavaná 2009 
Jednotlivci dle bodů

CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS ∑ Poř. body poč. 
záv Poř

1319 Šik Jaroslav M MO Louny - MIVARDI 9080 2 27 7960 3 25 9230 1 30 5870 7 16 32140 13 98 4 1
1327 Balvín Jan M RSK Orlice - MIVARDI 9970 3 25 3830 6 19 9060 2 27 9120 3 25 31980 14 96 4 2

129 Grešová Jana Ž MO MILO Hradec Králové 11290 2 27 2220 8 13 6350 4 23 11120 1 30 30980 15 93 4 3
1507 Šimůnek Karel M MO ČRS Mělník SENSAS 5580 4 23 8180 2 27 2420 6 19 6930 6 19 23110 18 88 4 4
2137 Kolář Jan M MO Louny - MIVARDI 1510 12 1 7100 3 25 11590 1 30 14400 2 27 34600 18 83 4 5
1712 Chládek Miloslav U22 RSK Vysoké Mýto - MILO 1390 8 13 8380 1 30 1870 9 9 9320 1 30 20960 19 82 4 6

180 Erba Tomáš M MO Louny - MIVARDI 5100 5 21 6210 1 30 2020 8 13 7260 7 16 20590 21 80 4 7
1397 Beneš Michal U22 MO ČRS Litoměřice „B'' 13960 1 30 3560 4 23 6460 7 16 3050 10 6 27030 22 75 4 8

828 Šulcová Ivana Ž MO Litoměřice 5540 4 23 8410 1 30 3290 6 19 3040 11 3 20280 22 75 4 9
1935 Buneš Jiří Ing. M MO ČRS Litoměřice „B'' 3670 6 19 2070 4 23 3070 7 16 6590 7 16 15400 24 74 4 10
1999 Krejsa Jan U18 RSK Vysoké Mýto - MILO 3170 10 6 12150 1 30 4530 5 21 7740 7 16 27590 23 73 4 11
1459 Jonáš Libor U22 MO ČRS Štětí „Laser Fish" 4990 6 19 1840 10 6 3390 5 21 14060 2 27 24280 23 73 4 12
2071 Roudnický Jakub U18 MO ČRS Mělník SENSAS 7720 3 25 5880 3 25 2370 12 1 7060 5 21 23030 23 72 4 13
1307 Volf Luboš M MO ČRS Předměřice nad 

Jizerou - MIVARDI 3590 7 16 2050 5 21 3410 7 16 6910 6 19 15960 25 72 4 14
569 Pávek Martin M MO Choceň - Mivardi 11520 1 30 10930 2 27 2380 12 1 6910 8 13 31740 23 71 4 15

1748 Balvín Jaroslav M RSK Orlice - MIVARDI 5020 6 19 5440 6 19 2070 8 13 9660 6 19 22190 26 70 4 16
1929 Zahrádková Klára U18Ž MO ČRS Mělník SENSAS 1910 11 3 1020 10 6 6990 2 27 14570 1 30 24490 24 66 4 17
1997 Hlavatý David M RSK Vysoké Mýto - MILO 3020 9 9 6060 2 27 860 11 3 10490 2 27 20430 24 66 4 18
1423 Slavík Lukáš M MO Choceň - Mivardi 1030 11 3 1640 8 13 7990 5 21 8860 2 27 19520 26 64 4 19

141 Práde Lukáš U22 BROWNING - WURMA 
ŠTĚTÍ 4090 8 13 6320 4 23 7170 2 27 1050 12 1 18630 26 64 4 20

142 Práde Jaroslav M BROWNING - WURMA 
ŠTĚTÍ 350 12 1 4770 5 21 4150 4 23 8590 6 19 17860 27 64 4 21

1803 Bačinová Barbora U18Ž
MO ČRS SENSAS Hradec 
Králové 5450 5 21 2020 6 19 280 12 1 8960 4 23 16710 27 64 4 22

Celkem2. kolo
1. závod 2. závod

1. kolo
1. závod 2. závodREG Příjmení, jméno Kat Družstvo
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 2. liga sk "B" LRU plavaná 2009 
Jednotlivci dle bodů

CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS ∑ Poř. body poč. 
záv Poř

Celkem2. kolo
1. závod 2. závod

1. kolo
1. závod 2. závodREG Příjmení, jméno Kat Družstvo

2617 Valchař Jakub U18 MO ČRS SENSAS Hradec 
Králové 2330 4 23 2380 7 16 10300 3 25 15010 14 64 3 23

1498 Fryč Petr M MO ČRS Štětí „Laser Fish" 4460 7 16 2630 11 3 3480 6 19 8210 3 25 18780 27 63 4 24
2068 Kadlec Vratislav M MO ČRS Předměřice nad 

Jizerou - MIVARDI 12110 2 27 760 12 1 1950 9 9 8660 5 21 23480 28 58 4 25
2829 Flanderka Aleš M MO ČRS Předměřice nad 

Jizerou - MIVARDI 7450 1 30 11640 4 23 19090 5 53 2 26
2726 Bušek Milan M MO Litoměřice 6240 3 25 3510 5 21 2480 11 3 4900 11 3 17130 30 52 4 27

195 Havlíček Stanislav M MO ČRS Mělník SENSAS 6130 3 25 3580 2 27 9710 5 52 2 28
822 Čmejla Jiří DiS. M MO ČRS Štětí „Laser Fish" 6850 2 27 2600 3 25 9450 5 52 2 29

1312 Řepík Michal M MO ČRS Litoměřice „B'' 9130 2 27 3730 12 1 9730 4 23 22590 18 51 3 30
201 Sitta Bohuslav M MO ČRS Litoměřice „B'' 9340 1 30 10500 5 21 19840 6 51 2 31

1316 Procházka Pavel M MO ČRS Předměřice nad 
Jizerou - MIVARDI 1940 6 19 5550 4 23 4110 10 6 4220 11 3 15820 31 51 4 32

908 Svoboda Petr M MO Choceň - Mivardi 5110 5 21 3940 8 13 1860 10 6 4780 9 9 15690 32 49 4 33
1320 Vild Tomáš U22 MO Louny - MIVARDI 7180 2 27 8450 5 21 15630 7 48 2 34
1398 Kresl Tomáš U22 MO ČRS Štětí „Laser Fish" 3860 5 21 12870 3 25 16730 8 46 2 35
2799 Sedlák Miloš M MO MILO Hradec Králové 1220 9 9 3460 6 19 4200 9 9 6370 9 9 15250 33 46 4 36

157 Böhm František st. M BROWNING - WURMA 
ŠTĚTÍ 3950 7 16 1670 7 16 6140 8 13 11760 22 45 3 37

1805 Mádle Karel U18 MO ČRS SENSAS Hradec 
Králové 5970 4 23 5880 5 21 11850 9 44 2 38

1082 Švehla Michal M MO Litoměřice 2620 12 1 3380 10 6 8410 4 23 6050 8 13 20460 34 43 4 39
2138 Appl Jaroslav M RSK Orlice - MIVARDI 2930 11 3 2360 8 13 3220 8 13 5390 8 13 13900 35 42 4 40
2579 Dundr Marek U18 MO ČRS Litoměřice „B'' 4400 7 16 5020 4 23 9420 11 39 2 41

158 Böhm Aleš M BROWNING - WURMA 
ŠTĚTÍ 5070 3 25 7560 8 13 12630 11 38 2 42

2798 Grešo Milan M MO MILO Hradec Králové 3760 9 9 6120 3 25 1470 12 1 11350 24 35 3 43
196 Veltruský Zdeněk ml. M MO ČRS Mělník SENSAS 1230 11 3 22060 1 30 23290 12 33 2 44II_liga_B_CELKEM 2009 Výsledky.xls 7.6.2009 3 / 4



 2. liga sk "B" LRU plavaná 2009 
Jednotlivci dle bodů

CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS ∑ Poř. body poč. 
záv Poř

Celkem2. kolo
1. závod 2. závod

1. kolo
1. závod 2. závodREG Příjmení, jméno Kat Družstvo

2376 Mrvečka Petr M RSK Orlice - MIVARDI 5760 4 23 6150 9 9 11910 13 32 2 45
152 Petráček Ota H BROWNING - WURMA 

ŠTĚTÍ 3580 8 13 1690 9 9 5220 9 9 10490 26 31 3 46
1761 Dvořák Miloslav Mgr. M MO ČRS Litoměřice „B'' 9740 1 30 9740 1 30 1 47
2616 Krigler Richard U18 MO ČRS SENSAS Hradec 

Králové 2970 10 6 8040 4 23 11010 14 29 2 48
2431 Novotná Pavlína U18Ž RSK Vysoké Mýto - MILO 8910 3 25 3880 11 3 12790 14 28 2 49
2377 Mrvečka Patrik U22 RSK Orlice - MIVARDI 2100 5 21 1280 10 6 3380 15 27 2 50

287 Zrůstek Martin Ing. M MO ČRS Štětí „Laser Fish" 6580 6 19 4590 10 6 11170 16 25 2 51
1711 Borovec Jiří M MO Choceň - Mivardi 2410 7 16 5440 10 6 7850 17 22 2 52
1710 Krejsa Jakub U22 RSK Vysoké Mýto - MILO 3760 9 9 1480 9 9 5240 18 18 2 53

8 Pekárek Stanislav M MO Louny - MIVARDI 1630 7 16 1660 12 1 3290 19 17 2 54
2422 Novák Jindřich U18 MO MILO Hradec Králové 1760 11 3 690 12 1 3150 9 9 2540 12 1 8140 44 14 4 55

548 Větvička Tomáš M MO MILO Hradec Králové 3870 8 13 3870 8 13 1 56
2417 Durček Jaroslav M MO Litoměřice 1910 10 6 5460 10 6 7370 20 12 2 57
1804 Veselý Jan U18 MO ČRS SENSAS Hradec 

Králové 3750 9 9 630 12 1 4380 21 10 2 58
1570 Pivovarský Václav M MO ČRS SENSAS Hradec 

Králové 1850 9 9 1850 9 9 1 59
2814 Svoboda Stanislav M MO ČRS Předměřice nad 

Jizerou - MIVARDI 3450 10 6 1220 12 1 4670 22 7 2 60
788 Slezák Pavel U22 MO Choceň - Mivardi 3110 11 3 1670 11 3 4780 22 6 2 61
132 Hurdálek Pavel U22 MO ČRS SENSAS Hradec 

Králové 3430 11 3 4450 12 1 7880 23 4 2 62
2833 Hrdlička Ladislav M MO Litoměřice 440 12 1 1260 11 3 1700 23 4 2 63

824 Kemr Vladimír M MO ČRS Štětí „Laser Fish" 1240 12 1 1240 12 1 1 64
821 Pokorný Martin M MO ČRS Štětí „Laser Fish" 650 12 1 650 12 1 1 65
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